
Dziewczęta  i  Chłopcy
rywalizowali  w  Powiatowych
Igrzyskach Młodzieży Szkolnej
w Tenisie Stołowym
 

Przedstawiamy  pełne  wyniki  tegorocznych  Igrzysk  Młodzieży
Szkolnej  w Tenisie Stołowym Indywidualnym Dziewcząt, które
odbyły się w tym tygodniu.

W  zawodach  organizowanych  przez  Szkolny  Związek  Sportowy
wzięli udział dziewczęta i chłopcy ze szkół  całego Powiatu
Limanowskiego.

WYNIKI DZIEWCZĄT

WYNIKI CHŁOPCÓW
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Małopolski  Turniej  Gier  i
Zabaw „Mały Mistrz”
19 listopada 2019 r. w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1
w  Mszanie  Dolnej  rozegrana  została  kolejna  edycja
Małopolskiego Turnieju Gier i Zabaw „Mały Mistrz”. Wydarzenie
organizowane przez Zespól Placówek Oświatowych Międzyszkolnego
Ośrodka  Sportowego  Powiatu  Limanowskiego,  Powiatowy  Szkolny
Związek Sportowy oraz Szkołę Podstawowa

nr 1 w Limanowej ma na celu integrację młodzieży z powiatu
limanowskiego oraz wspieranie jej aktywności sportowej. 

W turnieju rozgrywanym w ramach Igrzysk Dzieci wzięli udział
uczniowie  z  11  szkół.   I  miejsce  zajął  Zespół  Szkoły
Podstawowej  i  Przedszkola  w  Słopnicach.

Zapraszamy do zapoznania się z poniższymi tabelami wyników:
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA Turnieju Gier i Zabaw

WYNIKI SZCZEGÓŁOWE

 

 

Mikołajki  na  Pływalni
Limanowskiej
Sportowa rywalizacja oraz wspólne gry i zabawy towarzyszyły w
ubiegły  piątkowy  wieczór  wszystkim  klientom  Pływalni
Limanowskiej.  Nie  zabrakło  oczywiście  św.  Mikołaja,  który
rozdawał prezenty wszystkim młodszym i starszym dzieciom.

Imprezę  Mikołajkową  rozpoczęto  od  rywalizacji,  czyli  od
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zawodów  pływackich  w  siedmiu  kategoriach  wiekowych,
prowadzonych przez instruktorów szkoły pływania MM Delfin oraz
KS  Limanowa  Swim.  Najlepsi  pływacy  zostali  nagrodzeni
medalami,  nagrodami  a  wszyscy  uczestnicy  pamiątkowymi
dyplomami,  upominkami  i  słodkościami  od  św.  Mikołaja.

Po rozdaniu nagród nadszedł czas na wspólne zabawy i animacje
wodne w rytmie muzyki Dj Firewall Music. Wszyscy uczestnicy
wzięli  udział  w  mikołajkowej  dyskotece  w  wodzie  w  blasku
kolorowych  świateł.  Nie  zabrakło  atrakcji  wodnych
przygotowanych przez szkołę pływalnia Aligator m.in. dyskoteka
z  Mikołajem  i  możliwość  pływalnia  na  deskach  SUP,  które
cieszyły się bardzo dużym powodzeniem. Dzięki pracownikom PCPR
w Limanowej, na najmłodszych czekały również skręcane balony
oraz wodne tatuaże.

Niesamowite Mikołajkowe Show z dyskoteką w wodzie było częścią
pozytywnego szaleństwa, aż nadszedł upragniony czas spotkania
ze  Świętym  Mikołajem,  który  wraz  ze  swoimi  pomocnikami
rozdawał prezenty.

W tym dniu we wspólnej zabawie z najmłodszymi udział wzięli
m.in. Agata Zięba wicestarosta Limanowski, Monika Nawalaniec
dyrektor  PCPR  w  Limanowej,  Dawid  Jasica  dyrektor  Pływalni
Limanowskiej.
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–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  Powiatu  Limanowskiego,  Miasta
Limanowa, pracowników Pływalni Limanowskiej i PCPR Limanowa,
instruktorów szkoły pływania MM Delfin, Ks Limanowa Swim i
szkoły pływania Aligator, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty
Solnej Habitus, Dj Firewall Music i Mateusza Wrońskiego – mówi
Dawid Jasica dyrektor Limanowskiej Pływalni.

Fotorelacja  z  imprezy  dostepna  na  fanpage’u  Pływalni
Limanowskiej  na  Facebooku.

 

źr.fot.: Pływalnia Limanowska

Zawody o Mistrzostwo Powiatu
Limanowskiego RYTM ~ MUZYKA ~
TANIEC  Szkolnych  Zespołów
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Tanecznych  „CHEERLEADERS”  w
ramach  Igrzysk  Dzieci  oraz
Igrzysk Młodzieży Szkolnej
Zawody  odbyły  się  w  dniu  6.12.2019r.  Poniżej  prezentujemy
wyniki oraz zdjęcia.

wyniki

zdjęcia1,

zdjęcia2
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Za  nami  Powiatowe  Igrzyska
Dzieci w Pływaniu
5 grudnia na Pływalni Limanowskiej odbyły się powiatowe zawody
dzieci,  a  także  Licealiada  Młodzieży.  Młodzi  pływacy  –
dziewczęta  i  chłopcy  rywalizowali  w  konkurencjach
indywidualnych oraz drużynowych.  Zapraszamy do zapoznania się
ze  szczegółowymi  wynikami  tego  emocjonującego,  sportowego
wydarzenia  rozgrywanego  w  ramach  Powiatowego  Systemu
Współzawodnictwa  Sportowego.
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POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI
MŁODSZE

POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI W PŁYWANU INDYWIDUALNYM – DZIECI
STARSZE

POWIATOWE  IGRZYSKA  DZIECI  W  PŁYWANU  INDYWIDUALNYM  –  LISTA
WYNIKÓW OFICJALNYCH

LICEALIADA

WYNIKI DRUŻYNOWE
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Kasina-Ski zaprasza
Na nartach w Kasinie Wielkiej można będzie jeździć już od 6
grudnia, od godz. 18.00! Stacja narciarska Kasina-Ski jest
pierwszym w okolicy Krakowa oraz jednym z pierwszych ośrodkiem
narciarskim rozpoczynającym swój sezon w 2019/2020.

Szczegóły dostępne są pod linkiem Ośrodek narciarski Kasina-
Ski
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Do  6  grudnia  małopolskie
gminy mogą składać wnioski do
udziału w projekcie „Jeżdżę z
głową”
Jeszcze do 6 grudnia wszystkie chętne gminy z Małopolski mogą
starać  się  o  dofinansowanie  nauki  jazdy  na  nartach  i
snowboardzie. W 2020 roku samorząd województwa przeznaczy na
ten cel 1 mln zł, dzięki czemu z zajęć skorzysta nawet 5 tys.
dzieci.
Celem  projektu  jest  organizacja  zajęć  z  bezpiecznej  nauki
jazdy na nartach. Zajęcia będą prowadzone na stokach i trasach
narciarskich pod okiem instruktorów. Obok nauki jazdy, dzieci
będą  uczyły  się  prawidłowych  zachowań,  zapewniających
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bezpieczeństwo  ich  samych  i  innych  narciarzy.

Pierwsza edycja projektu ruszyła w 2012 roku. Od tego czasu z
bezpłatnych zajęć z nauki jazdy na nartach i snowboardzie
skorzystało około 26 tys. małopolskich uczniów, a województwo
małopolskie przeznaczyło na ten cel 4,8 mln zł

Więcej informacji o możliwości realizacji projektu w 2020 r.
można znaleźć tutaj.

źródło: małopolska.pl

Reprezentacja  Szkoły
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Podstawowej  z  Powiatu
Limanowskiego z wysoką lokatą
podczas  Wojewódzkich  Zawodów
w  Halowej  Piłce  Nożnej
Chłopców.
27 listopada w Łącku odbyły się wojewódzkie zawody w halowej
piłce nożnej chłopców (rocznik 2007 i młodsi). Reprezentacja
Szkoły Podstawowej w Tymbarku w składzie:Krystian Frączek ,
Karol  Kaim  ,  Jakub  Matras,  Patryk  Mrózek,  Mikołaj
Niezabitowski,  Jakub  Petranowicz,  Marcin  Sobczak  oraz  Jan
Urbański, pod opieką Pani Jolanty Sawickiej zdobyła wysokie,
III miejsce.

Do  zawodów  zgłosiło  się  5  zespołów,  mistrzowie  rejonów:
wielickiego,  limanowskiego,  wadowickiego,  tarnowskiego,
suskiego (nie zgłosiła się drużyna z miasta Kraków):

Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieliczce – powiat wielicki,
Szkoła Podstawowa w Skawinkach – powiat wadowicki,
Szkoła Podstawowa w Tymbarku – powiat limanowski,
Szkoła Podstawowa nr 1 w Stryszawie – powiat suski,
Szkoła Podstawowa nr 18 w Tarnowie – powiat tarnowski.

Zespoły grały systemem „każdy z każdym”, dwa razy po 8 minut.

Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

Miejsce Szkoła/drużyna

I Szkoła Podstawowa w Skawinkach

II Szkoła Podstawowa nr 18 w Tarnowie

III Szkoła Podstawowa w Tymbarku

IV Szkoła Podstawowa nr 1 w Stryszawie
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V Szkoła Podstawowa nr 1w Wieliczce
Podczas  zakończenia  turnieju  drużyny  zostały  nagrodzone
pamiątkowymi pucharami i dyplomami.

Gratulujemy!

źródło:UG Tymbark

Powiatowe  Igrzyska  Dzieci  w
Unihokeja  Dziewcząt  i
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Chłopców – wyniki.
Zawody  odbyły  się  w  dniu  29.11.  w  SP  nr  2w  Stara  Wieś.
Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
Limanowa. Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów dziewcząt oraz 7
zespołów chłopców.

Poniżej  udostępniamy  wyniki  rywalizacji  w  poszczególnych
kategoriach:

Mistrzostwo  Powiatu  Limanowskiego  w  unihokeja  chłopców  i
dziewcząt – wyniki

Gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz laureatom!

Zaproszenie  do  udziału  w
zawodach sportowych o puchar
Starosty Limanowskiego
W  grudniu  w  powiecie  Limanowskim  odbędą  się  dwa  ważne
wydarzenia sportowe „o Puchar Starosty limanowskiego”. Już 13
grudnia,  w  hali  sportowej  Zespołu  Szkół  nr  1  im.  Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej,  zostanie  rozegrany  Turniej  Piłki
Siatkowej dla zakładów pracy, firm oraz instytucji. Natomiast
30  stycznia,  w  hali  ZSP  nr  4  przy  ulicy  Reymonta  3  w
Limanowej,  odbędą  się  Powiatowe  Otwarte  Zawody  Tenisa
Sportowego  Indywidualnego  Dorosłych.  Trwają  zgłoszenia.

Zapraszamy do udziału! Szczegółowe informacje dotyczące obu
wydarzeń znaleźć można na plakatach:
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Regulamin Zawodów – SIATKÓWKA

Regulamin Zawodów – TENIS STOŁOWY
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